
Drodzy Czytelnicy, 

Cieszymy się, że znów możemy spotkać się z Wami. Mamy za sobą miłe dni, 
ciekawe święta, o których chcemy Wam opowiedzieć lub te, które będziemy 
razem wspominać… W końcu życie szkolne oprócz nauki niesie ze sobą też 
inne ciekawe doświadczenia i niezapomniane wrażenia. A wszystko składa się 
w całość – to nasza szkoła, gdzie zawsze dużo się dzieje. Ruszajmy, więc 
wspólnie w czytelniczą przygodę! 

Witamy w marcowym wydaniu gazetki 
szkolnej! 
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Wiosna, ach to ty 
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uczniów naszej szkoły, na zapro-
szenie posła Pana Artura Łąckiego, 
udała się do Warszawy w celu zwie-
dzania Sejmu. 
Po przejściu rejestracji i procedur 
bezpieczeństwa udaliśmy się pod-
ziemnym korytarzem do makiety 
współczesnego kompleksu budyn-
ków sejmowych. Pan przewodnik 
oprowadził nas po sejmowych kory-
tarzach oraz przybliżył 
nam historię polskiego parlamentu, 
jednocześnie wyjaśniając, jak 
funkcjonuje współczesny sejm. 
Omówił w przystępny sposób pro-
ces legislacyjny w Polsce i odpowie-
dział na zadawane  pytania. 
 Następnie udaliśmy się na galerię 
Sali Posiedzeń, gdzie mogliśmy ob-
serwować wystąpienia poszczegól-
nych posłów.  Poczuliśmy się też 
bardzo wyróżnieni, kiedy pan Wi-
cemarszałek Włodzimierz Czarza-
sty prowadzący obrady, przerwał 
je na chwilę, by powitać naszą gru-
pę. W holu sejmowym mieliśmy 
okazje zobaczyć i usłyszeć historię 
pamiątkowych tablic, spotkać zna-
nych polityków. Pani poseł Krystyna 
Skowrońska zachęcała uczniów do 
aktywności społecznej i mówiła, jak 
ważne jest, aby brać udział w życiu 
społecznym. Zwiedzanie Sejmu za-
kończyliśmy w stołówce sejmowej, 
gdzie zjedliśmy smaczny obiad. 
Następnie udaliśmy się na spacer 
po Warszawie. Widzieliśmy Pałac 
Prezydencki, pomnik Wincenta Wi-
tosa, Kolumnę Zygmunta, Grób Nie-
znanego Żołnierza, Pomnik Ofiar 
Katastrofy Smoleńskiej, Pałac Kul-
tury. Udało nam się też zrobić za-
kupy w galerii handlowej -  Złote 
Tarasy. 
Po godzinie 18.00, bardzo zmęcze-
ni, ale w dobrych humorach ruszyli-
śmy w drogę powrotną do Staro-
gardu. Bardzo dziękujemy panu 
posłowi Arturowi Łąckiemu za za-
proszenie do stolicy naszego kraju, 
gdzie uczestniczyliśmy w cieka-
wej  lekcji  historii i  patriotyzmu. 
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W oczekiwaniu na Wielkanoc 



Rok 2024, Nr 03/2024 

Dzień Piegów 

Str. 6 



Str. 7 „Co w szkole piszczy” 

Międzynarodowy Dzień Pisarek i Pisarzy 
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Dzień Kobiet 
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Międzynarodowy Dzień Matematyki 
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Europejski Dzień Mózgu 
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Światowy Dzień Wody 


